
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 14 DE FEBRERO DE 2024, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1385** BOKOBO ORCERA, SUSANA Graduado o Graduada en Relaciones Internacionales  16,40

***1385** BOKOBO ORCERA, SUSANA Graduado o Graduada en Economía  16,40

***1385** BOKOBO ORCERA, SUSANA Máster Universitario en Estudios Avanzados en Antropología
Social y Cultural

 16,40

***4787** HERNÁNDEZ CONDE, MACARENA Licenciado en Periodismo  06,80

***4787** HERNÁNDEZ CONDE, MACARENA Licenciado en Comunicación Audiovisual  08,00

***4787** HERNÁNDEZ CONDE, MACARENA Máster Universitario en Comunicación y Cultura  13,60

****2337* KOTOVA KOTOVA, MARIIA Máster Universitario en Investigación en Eficiencia Energética y
Sostenibilidad en Industria, Transporte, Edificación y Urbanismo

 12,00

***4189** LANCHAS GARCÍA, SANDRA Graduado o Graduada en Historia del Arte  16,00

***1851** LINIERS TERRY, GONZALO Graduado o Graduada en Matemáticas  12,00

***1851** LINIERS TERRY, GONZALO Máster Universitario en Matemáticas y Aplicaciones  12,40

***8458** LÓPEZ LÓPEZ, ANTONIO Graduado o Graduada en Gestión de Ciudades Inteligentes y
Sostenibles

 12,00

***8458** LÓPEZ LÓPEZ, ANTONIO Máster Universitario en Teledetección y Sistemas de Información
Geográfica

 15,20

***6765** MANUEL MARTIN, JUDIT Graduado o Graduada en Antropología Social y Cultural  13,20

***6765** MANUEL MARTIN, JUDIT Licenciado en Filosofía  12,00

***2131** MASNOU LÓPEZ, PALOMA Licenciado en Bellas Artes  04,80

***2131** MASNOU LÓPEZ, PALOMA Máster Universitario en Gestión Cultural  02,00

***2066** OLEA CEBRIÁN, ANGÉLICA Diplomado en Turismo  11,20

***2709** PORTERO PEDRAZA, MIGUEL Máster Universitario en Análisis Político  02,00

***5314** RODRÍGUEZ BLANCO, MARÍA Licenciado en Publicidad y Relaciones Públicas  04,40

***2757** RODRIGUEZ HERRERO, ANGELA Graduado o Graduada en Administración y Dirección de Empresas  09,20

***2757** RODRIGUEZ HERRERO, ANGELA Graduado o Graduada en Derecho  10,40

***2757** RODRIGUEZ HERRERO, ANGELA Máster Universitario en Recursos Humanos  02,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4054** ALCALDE REY, ISABEL Graduado o Graduada en Biología  12,00

***4054** ALCALDE REY, ISABEL Máster Universitario en Microbiología  14,80

***0801** AOULAD TAHER EL BAKKALI, FATIMA
ZOHRA

Licenciado en Biología  11,56

***0801** AOULAD TAHER EL BAKKALI, FATIMA
ZOHRA

Máster Universitario en Biología Evolutiva  17,56

***0801** AOULAD TAHER EL BAKKALI, FATIMA
ZOHRA

Diplomado en Estadística  19,56

***0801** AOULAD TAHER EL BAKKALI, FATIMA
ZOHRA

Licenciado en Biología  15,96

***7282** ARANGUREN RIVAS, PAULA Graduado o Graduada en Biología  28,13

***7282** ARANGUREN RIVAS, PAULA Máster Universitario en Bioinformática y Bioestadística  32,93

***7282** ARANGUREN RIVAS, PAULA Máster Universitario en Antropología Física y Forense  37,73

***6500** BADAJOZ  RODRÍGUEZ, ALBA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,40

***6500** BADAJOZ  RODRÍGUEZ, ALBA Máster Universitario en Biotecnología  14,80

***5790** CAPELLAN SANJUAN, ALONSO Graduado o Graduada en Biología  04,00

***5790** CAPELLAN SANJUAN, ALONSO Máster Universitario en Investigación Biomédica  09,60

***9395** DE LEPE LÓPEZ, BLANCA Graduado o Graduada en Biomedicina Básica y Experimental  13,20

***9395** DE LEPE LÓPEZ, BLANCA Máster Universitario en Análisis de Datos Ómicos y Biología de
Sistemas

 15,20

***5356** DEL REY VALLDEPÉREZ, ALBA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,60

***5356** DEL REY VALLDEPÉREZ, ALBA Máster Universitario en Contaminación, Toxicología y Sanidad
Ambientales

 12,40

***4285** DÍAZ RODRÍGUEZ, NATALIA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,53

***4285** DÍAZ RODRÍGUEZ, NATALIA Máster Universitario en Microbiología y Parasitología:
Investigación y Desarrollo

 15,73

***4688** GARCÍA GARCÍA, DANIEL JESÚS Graduado o Graduada en Biotecnología  43,20

***4688** GARCÍA GARCÍA, DANIEL JESÚS Máster Universitario en Biología Molecular Aplicada a Empresas
Biotecnológicas (Bioenterprise)

 48,40

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***5375** GEA CABALLERO, ESPERANZA Graduado o Graduada en Biotecnología  35,30

***5375** GEA CABALLERO, ESPERANZA Máster Universitario en Biología Molecular y Biotecnología  39,30

***0107** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, VERACRUZ Graduado o Graduada en Física  33,94

***0107** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, VERACRUZ Máster Universitario en Sostenibilidad y Responsabilidad Social
Corporativa

 37,94

***1189** JIMÉNEZ PERAL, REBECA Diplomado en Enfermería  02,00

***1189** JIMÉNEZ PERAL, REBECA Graduado o Graduada en Enfermería  12,00

***0570** JORDA LLORENS, JOSÉ IGNACIO Graduado o Graduada en Biología  08,00

***0570** JORDA LLORENS, JOSÉ IGNACIO Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 14,40

****2650* MEHRINGER MEHRINGER, KATHARINA Máster Universitario en Biotecnología Biomédica  18,69

*****97BO MEROLA , ANTONIA Licenciado en Farmacia  14,40

***7403** OCAMPO  MARTÍN, DAVID Graduado o Graduada en Bioquímica  09,53

***8427** RAMOS MACIAS, VICTORIA ELENA Licenciado en Química  37,60

***5308** RODRÍGUEZ TACÓN, ÁLVARO Graduado o Graduada en Química  06,80

***5308** RODRÍGUEZ TACÓN, ÁLVARO Graduado o Graduada en Biología  09,20

***5308** RODRÍGUEZ TACÓN, ÁLVARO Máster Universitario en Descubrimiento de Fármacos  11,20

***1491** SÁNCHEZ  LÓPEZ, SARA Ingeniero de Montes  17,36

***2736** SINISTERRA SEBASTIÁN, PAULA Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  12,80

***2736** SINISTERRA SEBASTIÁN, PAULA Máster Universitario en Bioestadística  17,60

***5201** SOBRINO SANTOS, ANA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  15,41

***5201** SOBRINO SANTOS, ANA Máster Universitario en Ciencia de Datos/Master in Data Science  20,21

***2934** VERDASCO ESPADA, ANGEL Graduado o Graduada en Biotecnología  08,80

***2934** VERDASCO ESPADA, ANGEL Máster Universitario en Virología  10,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4054** ALCALDE REY, ISABEL Graduado o Graduada en Biología  12,00

***4054** ALCALDE REY, ISABEL Máster Universitario en Microbiología  14,80

***9424** AMAYA VÍAS, SILVIA Máster Universitario en Gestión Integral del Agua  40,97

***9424** AMAYA VÍAS, SILVIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  38,57

***9424** AMAYA VÍAS, SILVIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  39,37

***0801** AOULAD TAHER EL BAKKALI, FATIMA
ZOHRA

Licenciado en Biología  11,56

***0801** AOULAD TAHER EL BAKKALI, FATIMA
ZOHRA

Máster Universitario en Biología Evolutiva  17,56

***0801** AOULAD TAHER EL BAKKALI, FATIMA
ZOHRA

Diplomado en Estadística  19,56

***0801** AOULAD TAHER EL BAKKALI, FATIMA
ZOHRA

Licenciado en Biología  15,96

***6500** BADAJOZ  RODRÍGUEZ, ALBA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,40

***6500** BADAJOZ  RODRÍGUEZ, ALBA Máster Universitario en Biotecnología  14,80

****9324* BONANSEA GARCÍA, ROCÍO INES Licenciado en Bioquímica  38,40

***4414** CACABELOS REYES, EVA Licenciado en Ciencias del Mar  37,60

***4414** CACABELOS REYES, EVA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  37,60

***2952** CAMACHO SANCHEZ, MIGUEL Licenciado en Biología  44,80

***2952** CAMACHO SANCHEZ, MIGUEL Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 44,40

***8436** CARRASCOSA TORRES, JUAN GREGORIO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  04,80

***1293** CARRILLO  MELGAREJO, JULIA Graduado o Graduada en Biología  09,53

***1293** CARRILLO  MELGAREJO, JULIA Máster Universitario en Cambio Climático, Carbono y Recursos
Hídricos

 17,13

***1293** CARRILLO  MELGAREJO, JULIA Máster Universitario en Prevención de Riesgos Laborales  15,93

***6779** COJAN BURGOS, MIGUEL Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  34,40

***6779** COJAN BURGOS, MIGUEL Licenciado en Ciencias del Mar  34,40

***6779** COJAN BURGOS, MIGUEL Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 40,80

***6954** DUQUE NOGAL, VERÓNICA Licenciado en Ciencias del Mar  12,94

***6954** DUQUE NOGAL, VERÓNICA Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 23,74

***6954** DUQUE NOGAL, VERÓNICA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  12,94

***5192** EXPOSITO OCHOA, IÑIGO Graduado o Graduada en Biología  14,18

***5192** EXPOSITO OCHOA, IÑIGO Máster Universitario Erasmus Mundus en Biodiversidad Marina y
Conservación

 18,98

***6859** FERNANDEZ GONZALEZ, JULIO Graduado o Graduada en Biología  14,00

***0145** FRANCOTTE NAVALES, LUCA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  12,65

***0145** FRANCOTTE NAVALES, LUCA Máster Universitario en Ecología, Gestión y Restauración del
Medio Natural

 13,85

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***0107** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, VERACRUZ Graduado o Graduada en Física  33,94

***0107** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, VERACRUZ Máster Universitario en Sostenibilidad y Responsabilidad Social
Corporativa

 37,94

***7394** GUITIAN BERMEJO, JOSE Licenciado en Geología  35,20

***7394** GUITIAN BERMEJO, JOSE Diplomado en Geología (primer ciclo)  35,20

***7394** GUITIAN BERMEJO, JOSE Máster Universitario en Oceanografía  44,80

*****6608 KAPIRI , MARIA SOFIA Graduado o Graduada en Geología  10,40

***8285** LACAMBRA ANDREU, LOLA Graduado o Graduada en Biología  08,40

***0722** LARA MARTINEZ, GUILLERMO- FERNAN Ingeniero de Telecomunicación  34,80

***0722** LARA MARTINEZ, GUILLERMO- FERNAN Máster Universitario en Tecnologías, Sistemas y Redes de
Comunicaciones

 40,80

***0722** LARA MARTINEZ, GUILLERMO- FERNAN Máster Universitario en Ingeniería de Sistemas Electrónicos  41,60

***1851** LINIERS TERRY, GONZALO Graduado o Graduada en Matemáticas  12,00

***1851** LINIERS TERRY, GONZALO Máster Universitario en Matemáticas y Aplicaciones  12,40

***7624** LLINAS CUART, JULIA Máster Universitario en Ecología Marina  10,80

***7092** LÓPEZ HINOJO, CELESTE Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,80

***8458** LÓPEZ LÓPEZ, ANTONIO Graduado o Graduada en Gestión de Ciudades Inteligentes y
Sostenibles

 12,00

***8458** LÓPEZ LÓPEZ, ANTONIO Máster Universitario en Teledetección y Sistemas de Información
Geográfica

 15,20

***2607** MARTÍN SEPÚLVEDA, ARACELI Licenciado en Ciencias Ambientales  38,40

***2607** MARTÍN SEPÚLVEDA, ARACELI Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  38,00

***5419** MARTÍNEZ SISTAC, SERGIO Licenciado en Biología  36,00

***5419** MARTÍNEZ SISTAC, SERGIO Máster Universitario en Oceanografía  41,20

***3763** MERINO SAINZ, IZASKUN Licenciado en Biología  12,00

***7050** MORENO ORTIZ, SAMUEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  13,25

***7050** MORENO ORTIZ, SAMUEL Máster Universitario en Oceanografía  16,85

***7713** MOSQUERA GIMÉNEZ, ANGELA Licenciado en Ciencias del Mar  42,40

***7713** MOSQUERA GIMÉNEZ, ANGELA Máster Universitario en Física Aplicada  46,80

***1830** MUÑOZ VERA, ANA Licenciado en Biología  37,20

***2388** NOGUEIRAS MARCO, IGNASI Graduado o Graduada en Ingeniería de Sistemas de
Telecomunicación

 08,40

***3291** OCAÑA CERDIDO, PILAR CECILIA Graduado o Graduada en Geología  14,80

***2066** OLEA CEBRIÁN, ANGÉLICA Diplomado en Turismo  11,20

***5745** PALOMINO GAVIRIA, ANGELA PATRICIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,80

***5745** PALOMINO GAVIRIA, ANGELA PATRICIA Máster Universitario en Ciencias del Mar: Oceanografía y Gestión
del Medio Marino

 11,60

***7061** PAZ CUÑA, ANXO Graduado o Graduada en Biología  19,69

***7061** PAZ CUÑA, ANXO Graduado o Graduada en Enfermería  21,69

***7061** PAZ CUÑA, ANXO Máster Universitario en Técnicas Estadísticas  23,29

***0903** RIBES BORT, LAIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,40

***0903** RIBES BORT, LAIA Máster Universitario en Biodiversidad Marina y Conservación  17,20

***6270** RODRÍGUEZ POLO, SILVIA Licenciado en Ciencias del Mar  32,58

***6270** RODRÍGUEZ POLO, SILVIA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  32,58

***6270** RODRÍGUEZ POLO, SILVIA Máster Universitario en Gestión Integrada de Áreas Litorales  38,18

****6160* SALSABIL  N/D, BOUAZIZ Máster Universitario en Gestión Pesquera Sostenible  19,86

***2736** SINISTERRA SEBASTIÁN, PAULA Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  12,80

***2736** SINISTERRA SEBASTIÁN, PAULA Máster Universitario en Bioestadística  17,60

***1755** SUÁREZ RONAY, SAMUEL Máster Universitario en Biología de la Conservación  10,80

***9779** TORTOSA GARCIA DE CECA, MARINA Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 18,28

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7282** ARANGUREN RIVAS, PAULA Graduado o Graduada en Biología  28,13

***7282** ARANGUREN RIVAS, PAULA Máster Universitario en Bioinformática y Bioestadística  32,93

***7282** ARANGUREN RIVAS, PAULA Máster Universitario en Antropología Física y Forense  37,73

***3298** BECERRA VELA, ISABEL MARÍA Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola  02,00

***4414** CACABELOS REYES, EVA Licenciado en Ciencias del Mar  37,60

***4414** CACABELOS REYES, EVA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  37,60

***1293** CARRILLO  MELGAREJO, JULIA Graduado o Graduada en Biología  09,53

***1293** CARRILLO  MELGAREJO, JULIA Máster Universitario en Cambio Climático, Carbono y Recursos
Hídricos

 17,13

***1293** CARRILLO  MELGAREJO, JULIA Máster Universitario en Prevención de Riesgos Laborales  15,93

***5356** DEL REY VALLDEPÉREZ, ALBA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,60

***5356** DEL REY VALLDEPÉREZ, ALBA Máster Universitario en Contaminación, Toxicología y Sanidad
Ambientales

 12,40

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***2418** GARCÍA GARCÍA, MARTA Graduado o Graduada en Biología  06,40

***2418** GARCÍA GARCÍA, MARTA Máster Universitario en Biología Agraria y Acuicultura  16,40

***5375** GEA CABALLERO, ESPERANZA Graduado o Graduada en Biotecnología  35,30

***5375** GEA CABALLERO, ESPERANZA Máster Universitario en Biología Molecular y Biotecnología  39,30

***0860** GOMEZ  GUTIERREZ, ESTHER Graduado o Graduada en Ingeniería Agroambiental  02,00

***8285** LACAMBRA ANDREU, LOLA Graduado o Graduada en Biología  08,40

***6765** MANUEL MARTIN, JUDIT Graduado o Graduada en Antropología Social y Cultural  13,20

***6765** MANUEL MARTIN, JUDIT Licenciado en Filosofía  12,00

***5419** MARTÍNEZ SISTAC, SERGIO Licenciado en Biología  36,00

***5419** MARTÍNEZ SISTAC, SERGIO Máster Universitario en Oceanografía  41,20

***3763** MERINO SAINZ, IZASKUN Licenciado en Biología  12,00

***1830** MUÑOZ VERA, ANA Licenciado en Biología  37,20

***7403** OCAMPO  MARTÍN, DAVID Graduado o Graduada en Bioquímica  09,53

***5891** QUEVEDO VILLALTA, CRISTIAN Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio
Rural

 08,40

***1755** SUÁREZ RONAY, SAMUEL Máster Universitario en Biología de la Conservación  10,80

***2934** VERDASCO ESPADA, ANGEL Graduado o Graduada en Biotecnología  08,80

***2934** VERDASCO ESPADA, ANGEL Máster Universitario en Virología  10,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7228** ABELLA BUJALANCE, DAVID Máster Universitario en Física de Sistemas Complejos  29,95

***7228** ABELLA BUJALANCE, DAVID Graduado o Graduada en Física  22,35

****6492* BUCHELI NARANJO, JOSE LUIS Máster Universitario en Nuevas Tecnologías Electrónicas y
Fotónicas

 12,00

***8862** DEL OLMO CLAUDIO, JOSE LUIS Licenciado en Física  06,00

***8862** DEL OLMO CLAUDIO, JOSE LUIS Máster Universitario en Matemáticas Avanzadas  10,80

***8862** DEL OLMO CLAUDIO, JOSE LUIS Graduado o Graduada en Matemáticas  08,80

***0722** LARA MARTINEZ, GUILLERMO- FERNAN Ingeniero de Telecomunicación  34,80

***0722** LARA MARTINEZ, GUILLERMO- FERNAN Máster Universitario en Tecnologías, Sistemas y Redes de
Comunicaciones

 40,80

***0722** LARA MARTINEZ, GUILLERMO- FERNAN Máster Universitario en Ingeniería de Sistemas Electrónicos  41,60

***2388** NOGUEIRAS MARCO, IGNASI Graduado o Graduada en Ingeniería de Sistemas de
Telecomunicación

 08,40

***5201** SOBRINO SANTOS, ANA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  15,41

***5201** SOBRINO SANTOS, ANA Máster Universitario en Ciencia de Datos/Master in Data Science  20,21

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3901** CARBONERO HERRERA, ALICIA Graduado o Graduada en Ciencias Experimentales  08,00

****2337* KOTOVA KOTOVA, MARIIA Máster Universitario en Investigación en Eficiencia Energética y
Sostenibilidad en Industria, Transporte, Edificación y Urbanismo

 12,00

*****0701 LUDUEÑA ., CAMILA ANDREA Máster Universitario en Conservación y Restauración del
Patrimonio Arquitectónico

 18,65

*****0701 LUDUEÑA ., CAMILA ANDREA Arquitecto  14,25

***0258** PEÑA ASENSIO, DAVID Arquitecto  10,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5790** CAPELLAN SANJUAN, ALONSO Graduado o Graduada en Biología  04,00

***5790** CAPELLAN SANJUAN, ALONSO Máster Universitario en Investigación Biomédica  09,60

***4285** DÍAZ RODRÍGUEZ, NATALIA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,53

***4285** DÍAZ RODRÍGUEZ, NATALIA Máster Universitario en Microbiología y Parasitología:
Investigación y Desarrollo

 15,73

***2418** GARCÍA GARCÍA, MARTA Graduado o Graduada en Biología  06,40

***2418** GARCÍA GARCÍA, MARTA Máster Universitario en Biología Agraria y Acuicultura  16,40

****2650* MEHRINGER MEHRINGER, KATHARINA Máster Universitario en Biotecnología Biomédica  18,69

***1491** SÁNCHEZ  LÓPEZ, SARA Ingeniero de Montes  17,36

***3487** TERRIENTE PALACIOS, CARLOS Diplomado en Biología (primer ciclo)  37,60

***3487** TERRIENTE PALACIOS, CARLOS Licenciado en Biología  37,20

 

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****9324* BONANSEA GARCÍA, ROCÍO INES Licenciado en Bioquímica  38,40

***3901** CARBONERO HERRERA, ALICIA Graduado o Graduada en Ciencias Experimentales  08,00

***8436** CARRASCOSA TORRES, JUAN GREGORIO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  04,80

***7611** CASADELLÀ BOVÉ, ROGER Graduado o Graduada en Química  10,35

***7611** CASADELLÀ BOVÉ, ROGER Máster Universitario en Química Orgánica  13,15

***9011** GIL MOLES, MARÍA Licenciado en Química  36,40

***0860** GOMEZ  GUTIERREZ, ESTHER Graduado o Graduada en Ingeniería Agroambiental  02,00

*****6608 KAPIRI , MARIA SOFIA Graduado o Graduada en Geología  10,40

*****97BO MEROLA , ANTONIA Licenciado en Farmacia  14,40

***8427** RAMOS MACIAS, VICTORIA ELENA Licenciado en Química  37,60

***5308** RODRÍGUEZ TACÓN, ÁLVARO Graduado o Graduada en Química  06,80

***5308** RODRÍGUEZ TACÓN, ÁLVARO Graduado o Graduada en Biología  09,20

***5308** RODRÍGUEZ TACÓN, ÁLVARO Máster Universitario en Descubrimiento de Fármacos  11,20

***3487** TERRIENTE PALACIOS, CARLOS Diplomado en Biología (primer ciclo)  37,60

***3487** TERRIENTE PALACIOS, CARLOS Licenciado en Biología  37,20

***0649** VALLS ESTEVE, MARÍA Máster Universitario en Ingeniería Química  43,60

***0649** VALLS ESTEVE, MARÍA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  36,00

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6765** MANUEL MARTIN, JUDIT Máster Universitario en Antropología y Etnografía 4

***2709** PORTERO PEDRAZA, MIGUEL Diplomado en Ciencias Políticas y de la Administración
(primer ciclo)

1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1189** JIMÉNEZ PERAL, REBECA Graduado o Graduada en Enfermería 2

***1189** JIMÉNEZ PERAL, REBECA Máster Universitario en Educación Superior 4

****2650* MEHRINGER MEHRINGER, KATHARINA Graduado o Graduada en Biotecnología 4

****2650* MEHRINGER MEHRINGER, KATHARINA Máster Universitario en Biotecnología Biomédica 2

***8427** RAMOS MACIAS, VICTORIA ELENA Máster Universitario en Dirección de Proyectos 4

***1491** SÁNCHEZ  LÓPEZ, SARA Máster Universitario en Ingeniería Ambiental 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7624** LLINAS CUART, JULIA Graduado o Graduada en Biología 4

***2388** NOGUEIRAS MARCO, IGNASI Ingeniero de Telecomunicación 1

***1755** SUÁREZ RONAY, SAMUEL Graduado o Graduada en Biología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6765** MANUEL MARTIN, JUDIT Máster Universitario en Antropología y Etnografía 4

***1755** SUÁREZ RONAY, SAMUEL Graduado o Graduada en Biología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***2388** NOGUEIRAS MARCO, IGNASI Ingeniero de Telecomunicación 1
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ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****2650* MEHRINGER MEHRINGER, KATHARINA Graduado o Graduada en Biotecnología 4

****2650* MEHRINGER MEHRINGER, KATHARINA Máster Universitario en Biotecnología Biomédica 2

***1491** SÁNCHEZ  LÓPEZ, SARA Máster Universitario en Ingeniería Ambiental 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8427** RAMOS MACIAS, VICTORIA ELENA Máster Universitario en Dirección de Proyectos 4

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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